иАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 декабря 2017
        №2368

О внесении изменения в постановление Администрации города

от 21.01.2014 № 83
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, разделом 3 Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным постановлением Администрации города от 27.03.2013            № 1022, руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 06.12.2017 №2716-р, п о с т а н о в л я ю:

 1.Внести в постановление Администрации города от 21.01.2014 № 83 «Об установлении размеров базовых окладов (должностных окладов) работников муниципальных учреждений по общеотраслевым профессиям рабочих и должностей служащих города Димитровград Ульяновской области» следующее изменение:
Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить размеры базовых окладов (должностных окладов) работников муниципальных учреждений города Димитровграда Ульяновской области (далее по тексту – город) по общеотраслевым профессиям рабочих и должностям служащих в следующем размере в соответствии с профессиональными квалификационными группами:
2.1. Первая профессиональная квалификационная группа – базовый оклад составляет 4355 рубля.

2.2. Вторая профессиональная квалификационная группа – базовый оклад составляет 5296 рубля.

 2.3. Третья профессиональная квалификационная группа – базовый оклад составляет 6097 рубля.

2.4. Четвертая профессиональная квалификационная группа – базовый оклад составляет 6966 рубля.».
2.Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности-главному бухгалтеру Администрации города Симанович О.А., начальнику Управления образования Строгой О.В.., начальнику Управления по делам культуры и искусства Ширяевой И.Н., председателю Комитета по физической культуре и спорту Чеканову В.В., председателю Комитета по жилищно-коммунальному комплексу Большакову А.Н. не позднее 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления привести в соответствие положения об отраслевой системе оплаты труда муниципальных учреждений, в отношении которых Администрация города или соответствующий отраслевой (функциональный) орган Администрации города осуществляет функции и полномочия учредителя.
3.Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации города

                       Н.В.Галактионов